高雄市旅行商業同業公會  (函)

受文者：全體會員旅行社

速別：最速件

密等及解密條件：普通

發文日期：中華民國 105年 05月 26日

發文字號：高市旅行(105)良字第 174號

主旨:有關臺北市立兒童新樂園(以下簡稱兒童新樂園)於今(105)年暑假期間

實施之優惠措施內容，敬請查照。

說明：

1. 依據臺北大眾捷運股份有限公司 105 年 5 月 25 日北捷委字第

10532228800 號函辦理。

2. 該公司為鼓勵民眾於暑假期間親子享受出遊之樂趣，除於今年暑假

期間持續試辦星光優惠措施外(下午 4 時以後，入園免門票)，更於

暑假期間試辦週一正常開園營運，並同步推出週一入園免費門票優

惠。

3. 另該公司即日起至 105 年 12 月 31 日止，於平常日推出「團體預約

入園免費優惠措施」，優惠方式說明如下:

(1) 優惠對象:凡 30 人(含)以上之團體，於前 1 日 17 時前完成團體

預約作業，可享入園免門票優惠。

(2) 申辦方式:於「臺北市民 e 點通」(網址:https://www.e-

services.taipei.gov.tw/)，依申請方式完成線上預約。

(3) 聯絡窗口:遊客服務中心，連絡電話:02-28333823 轉 105、106。

4. 兒童新樂園相關營運資訊請參閱官網 http://www.tcap.taipei/，或

洽該公司 24 小時客服專線:02-21812345 查詢。

理 事 長

公會地址：(801)高雄市前金區市中一路 167號 5樓

電    話：(07)241-3881

http://www.tcap.taipei/，或洽該公司24
http://www.tcap.taipei/，或洽該公司24